Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

[Sermones de tempore] - Cod. St. Blasien 101

Johannes <de Gamundia>

[Südwestdeutschland], [um 1455-1458]

Johannes (Currifex) de Gamundia, sermones de tempore.

[urn:nbn:de:bsz:31-56353](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-56353)

qua vocati est q d. *omnesqz* *in*
exigenda sui status vult dicit
in mathara sui mlyce corde et
unagregz qz hanc vocat dicit
artificialiter tangi sic una mo
du laris dicit sicut dicitur statum
abomibus honoratur et laudatur
ut omnis deus qui nos omnes cauit
et talis puidit sed qz omnes copuliter
puozie puzqz redempti omnes in hanc
immortis vpus coplantati omnes una
fide et spe dotati sicut vepuz dicit
amorte pidi ut unmetes fua dicit
unmetes et unmetes qz omnes homines
illa pluritudine qz puzqz puz res
res qz omnes pectantur et expent
qz dicit sicut dicit omnis dicit puz
vere aut dignos fructu puz
fructu digni fructu qz puz
apertis tunc bona facta et puz
quissa emedat apls dicit qz hanc
pe ments qz fuisse amudicre
hanc qz homo puz deceptus
et tuncat se tunc inid dicitur
et qui puz loppus e tuncqz
pedem puzat tunc inid cadat
et qui de infirmitate qualunt
tuncqz vint dicit deceptus
qz dicit tunc et puz et puz in
and vultatus apertis vepuzat
et tuncqz puz custodiet et adly
spetatur dicit puz eua
inquo dicit quod puz oratione
pabuta sicut puz ventionis in
capitulum puzit puz et
ibat puz que vuzat vuzm
et ibant tunc co dicitur tunc
et turba copiosa inid puzna
que faciebat et audire do
ctnam eius tunc aut appin
quact porte vint tunc de
finitus efferebatur filius
omnis ments puz et hanc
erat vidua attendat hanc
puznes et tuncat puzate
apali et puzly tunc ut inid
et puzlen tuncat puz puz
mole dicit puznes qz puznes

Na puznes deus tunc mod puzit
plus ne puzis inquinat tunc pe
trancit ne qz puz peccant dicit
aut dicit puzit tunc ut puz emedat
aut goldatne impuz hanc et
infirmitas tuncat tunc aut dicit
dicit puz puznes et dicit
puznes tunc puzmodibus laudat tunc
tunc et tunc inuit ac puz illis est
deus sicut mormetur puz puznes
et puznes apls tunc dicit puz et puz
auditas tunc tunc puz puznes
mormetur mormetur vidua aut
dicit vidua flente et turba magna
que tunc puzebatur qz dolente tunc
mormetur copulatis e vidua dicit tunc
flente sicut filius tunc ut mormetur qz
tunc tunc puz reddat tunc tunc
dicit filius mormetur mormetur puz
tunc puz aut mormetur puznes tunc
puznes tunc tunc dicit dolente mormetur
mormetur dicit puznes dicit puz
mormetur vuzna mormetur puznes quia
puznes corpus aquo recepit dicit
et tunc tunc aqua dicit deus
dicit ego sicut mormetur corpus puz puz
aut dicit tunc tunc mormetur filius
puz infirmitas flente sicut qz puz
mormetur tunc flente et tunc puznes
est adco quod hanc facit tunc
quod tunc tunc adme sicut ego ad
tunc tunc tunc modicum puzna mormetur
quod capient luctus mormetur puz
tunc fatu aut et tunc vuz omnis
dicit mormetur tunc dicit ego dicit
vidua tunc flente et recepit et
tunc locu et tunc qui puz
tabant mormetur puznes et
puznes puznes puznes
aut tunc puznes aut tunc dicit
loquebatur mormetur tunc
tunc tunc tunc tunc tunc
tunc mormetur deo ut puz
tunc mormetur sicut puznes mormetur
tunc tunc tunc tunc tunc
tunc et mormetur tunc tunc
et mormetur tunc aut tunc